2021 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO

Dal 01/01/2021 & 31/12/2021

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME ACCERTATE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE

RISCOSSE DA RISCUOTERE

TOTALE

Differenze
sulle previsioni

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI DIFFERENZE

01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01

01

01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

001
001
001
001
001
001
001

002
002
002
002

002

002
002
002
002
002

003
003
003
003
003
003

004

005

005

005

005

006

006

006

0010
0020
0030
0040
0050
0060

0010
0020
0030
0040

0050

0060
0070
0080
0090

0010
0020
0040
0050
0100

0010

0010
0020
0030

0010

0020

Contributi iscritti all'Albo

Contributi iscritti all'Elenco Speciale
Contributi nuovi iscritti

Contributi praticanti

Contributi straordinari

Tassaiscrizione Albo e Elenco Speciale
CONTRIBUTI A CARICO DEGLI ISCRITTI

Diritti per opinamento parcelle
Diritti per rilascio certificati
Proventi da gestione servizi

Recupero spese corsi di aggiornamento e
formazione

Recupero spese per stampati e tessere
riconoscimento

Realizzi per cessione materiale fuori uso
Proventi vari

Entrate per sponsorizzazioni

Entrate per vendita pubblicazioni

ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI
BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI

Interessi attivi su conto corrente postale
Interessi attivi su conti correnti bancari
Interessi e premi su titoli areddito fisso
Interessi attivi su depositi cauzionali
Entrate per affitto locali e attrezzature
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI

Recuperi e rimborsi diversi

POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI
SPESE CORRENTI

Entrate eventuali
Entrate per pubblicita su riviste
Arrotondamenti e abbuoni attivi

ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE
VOCI

Trasferimenti correnti da parte dello Stato,
Regioni, Procince, Comuni

Trasferimenti correnti da parte di Enti pubblici e
privati

TRASFERIMENTI CORRENTI

72.150,00

1.500,00

73.650,00

72.150,00

1.500,00

73.650,00

57.085,36

462,00

57.547,36

32,00

32,00

15.275,64

15.275,64

72.361,00

462,00

72.823,00

32,00

32,00

211,00

-1.038,00

-827,00

32,00

32,00

72.150,00 -7.654,64

1.500,00 -1.038,00

73.650,00 -8.692,64

32,00

32,00

Paginaldi 7



2021 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO

Dal 01/01/2021 & 31/12/2021

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME ACCERTATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE | sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
01 TITOLO I - ENTRATE CORRENTI 73.650,00 73.650,00 57.579,36 15.275,64 72.855,00 -795,00 73.650,00 -8.660,64
02 001 0010 Alienazione beni immobili ed immobilizzazioni
tecniche
02 001 0020 Alienazione beni mobili ed attrezzature
02 001 0030 Alienazione automezzi
02 001 0040 Alienazione altri beni
02 001 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE
02 002 0010 Riscossionedi buoni postai etitoli obbligazionari
02 002 0020 Cessionedi partecipazioni azionarie
02 002 REALIZZO DI VALORI MOBILIARI
02 003 0010 Accensione mutuo n.
02 003 0020 Accensionedelibiti finanziari
02 003 ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI
02 004 0010 Depositi cauzionali
02 004 RISCOSSIONE CAUZIONI
02 005 0010 Trasferimenti in c/capitale da parte dello Stato,
Regioni, Province, Comuni
02 005 0020 Trasferimenti in c/capitale daEnti pubblici e
privati
02 005 TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
02 TITOLO Il -ENTRATE IN CONTO
CAPITALE
03 001 0010 Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente 500,00 500,00 2.057,76 2.057,76 1.557,76 500,00 1.557,76
03 001 0020 Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo 2.000,00 2.000,00 870,60 870,60 -1.129,40 2.000,00 -1.129,40
03 001 0040 Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti 1.158,56 1.158,56 1.158,56 1.158,56
03 001 0050 Ritenute previdenzidi e assistenziali collaboratori
03 001 0060 Ritenute sindacali 66,00 66,00 66,00 66,00
03 001 0070 Trattenute afavoredi terzi
03 001 0080 Ritenutediverse
03 001 0100 IVA suvendite (adebito)
03 001 0110 Erarioc/IVA acredito
03 001 0120 Quotedi competenzadel Consiglio Nazionae
03 001 0130 Fondo emergenzasisma 2016
03 001 0200 Rimborso di somme pagate per conto terzi
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2021 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO

Dal 01/01/2021 & 31/12/2021

RENDICONTO FINANZIARIO - ENTRATE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME ACCERTATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE RISCOSSE DA RISCUOTERE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
03 001 0210 Contributi degli iscritti di competenza esercizi
successivi
03 001 0230 Partitein sospeso 1.188,16 875,84 2.064,00 2.064,00 5.586,67
03 001 0240 IVA Split Payment 2.000,00 2.000,00 1.766,86 1.766,86 -233,14 2.000,00 126,12
03 001 ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 4.500,00 4.500,00 7.107,94 875,84 7.983,78 3.483,78 4.500,00 7.365,71
GIRO
03 TITOLOIII - PARTITE DI GIRO 4.500,00 4.500,00 7.107,94 875,84 7.983,78 3.483,78 4.500,00 7.365,71
TOTALE ENTRATE 78.150,00 78.150,00 64.687,30 16.151,48 80.838,78 2.688,78 78.150,00 -1.294,93
Utilizzo dell'avanzo di amministrazioneiniziale 4.570,00 4.570,00 4.570,00
TOTALE GENERALE 82.720,00 82.720,00 80.838,78 82.720,00
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2021 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO

Dal 01/01/2021 & 31/12/2021

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE

TOTALE

Differenze
sulle previsioni

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI DIFFERENZE

11 001 0010
11 001 0020
11 001 0030

11 001 0040
11 001

11 002 0010
11 002 0030

11 002 0040
11 002 0050
11 002 0060
11 002 0070

11 002 0080
11 002 0090
11 002 0100
11 002

11 003 0010

11 003 0020

11 003 0030
11 003 0040

11 003 0050

11 003 0060
11 003 0070
11 003 0080
11 003 0090
11 003 0100

11 003 0110
11 003 0120

11 003 0130
11 003 0200
11 003 0210
11 003 0220
11 003 0230

Compensi, indennitaerimborsi ai Consiglieri
Compensi, indennita e rimborsi alla Presidenza

Compensi, indennitae rimborsi a Collegio dei
Revisori

Assicurazione Consiglieri
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

Stipendi ed altri assegni fissi a personale
Compensi per lavoro straordinario e compensi
incentivanti la produttivita

Quota annuale indennita di anzianita
Indennita e rimborso spese per missioni
Servizio sogtitutivo di mensa

Oneri previdenziali e assistenziali acarico
dell'Ente

Assicurazione INAIL
Corsi per personale dipendente
Spese per collaboratori occasionali

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI
SERVIZIO

Acquisto di libri, riviste, altre pubblicazioni e
banche dati

Spese acquisto materiali di consumo, stampati,
cancelleriae varie

Spese non ripetitive

Spese per attivitadi collaborazione e consulenza di
professionisti

Manutenzione, riparazione e adattamento uffici e
relativi impianti

Spese postali e spedizioni varie

Spese telefoniche e collegamenti telematici
Spese per concorsi

Spese per |'energia elettrica, gas e acqua

Spese di trasporto, noleggio automezzi e
facchinaggi

Premi di assicurazione

Manutenzione e riparazione macchine d'ufficio e
assistenza software

Spese di pulizialocali Sede

Spese per affitto locali Sede

Spese condominiali e oneri accessori
Spese varie beni e servizi

Spese per inserzioni e comunicati

7.000,00

800,00
7.800,00

21.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

24.000,00

800,00

5.000,00

2.000,00
1.200,00

1.300,00

2.000,00

500,00
800,00

1.500,00

379,00

-379,00

7.000,00

800,00
7.800,00

21.000,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

24.000,00

800,00

5.000,00

2.000,00
1.200,00

1.300,00

2.379,00

500,00
800,00

1.121,00

3.722,00

800,00
4.522,00

15.334,16

374,37

15.708,53

237,05

1.098,00

289,71
552,00 183,00

335,40

2.379,00

130,23

3.722,00

800,00
4.522,00

15.334,16

374,37

15.708,53

237,05

1.098,00

289,71
735,00

335,40

2.379,00

130,23

-3.278,00

-3.278,00

-5.665,84

-1.000,00
-1.000,00

-625,63

-8.291,47

-562,95

-3.902,00

-1.710,29
-465,00

-964,60

-500,00
-800,00

-990,77

7.000,00 -2.768,00

800,00
7.800,00 -2.768,00

21.000,00 -3.768,07

1.000,00 -1.000,00
1.000,00 -1.000,00

1.000,00 -625,63

24.000,00 -6.393,70

800,00 -562,95

5.000,00 -3.902,00

2.000,00 -1.685,89
1.200,00 -458,90

1.300,00 -753,66

2.379,00 1.504,24

500,00 -500,00
800,00 -800,00

1.121,00 -990,77
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2021 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO

Dal 01/01/2021 & 31/12/2021

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
11 003 0240 Serviziodi vigilianza 900,00 900,00 884,50 884,50 -15,50 900,00 -15,50
11 003 0250 Spesetrasloco sede
11 003 0260 Speseper Segnaletica 800,00 800,00 755,52 755,52 -44,48 800,00 -44,48
11 003 USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI 16.800,00 16.800,00 6.661,41 183,00 6.844,41 -9.955,59 16.800,00 -8.209,91
CONSUMO E SERVIZI
11 004 0010 Spese per convegni, riunioni e assemblee degli 4.000,00 4.000,00 -4.000,00 4.000,00 -2.851,10
iscritti
11 004 0020 Spese per deleghe a Consiglieri, Commissioni e
gruppi di lavoro
11 004 0030 Spese per lacomunicazione el'immagine della
categoria
11 004 0040 Spese per pubblicazione annuario iscritti
11 004 0050 Spese per attivitadi collaborazione con altri enti
11 004 0060 Spese per laformazione professionale degli iscritti 4.000,00 4.000,00 1.240,59 1.240,59 -2.759,41 4,000,00 -2.759,41
11 004 0070 Spese per redlizzazione sigilli (timbri) iscritti 600,00 600,00 -600,00 600,00 -600,00
11 004 0080 Spese per tesserini di riconoscimento iscritti
11 004 0090 Spese per attivitaeditoriale
11 004 0100 Emergenza Sanitaria
11 004 USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 8.600,00 8.600,00 1.240,59 1.240,59 -7.359,41 8.600,00 -6.210,51
11 005 0010 Interessi passivi
11 005 0020 Speseecommisioni bancarie e postali 1.000,00 1.000,00 462,85 462,85 -5637,15 1.000,00 -504,15
11 005 0030 Spese riscossione contributi iscritti 3.000,00 3.000,00 2.382,66 2.382,66 -617,34 3.000,00 -352,02
11 005 0040 Oneri finanziari diversi
11 005 ONERI FINANZIARI 4.000,00 4.000,00 2.845,51 2.845,51 -1.154,49 4.000,00 -856,17
11 006 0010 Rimborsi agli iscritti
11 006 0020 Restituzioni erimborsi diversi
11 006 0030 Rettificaincass MAV
11 006 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI
ENTRATE CORRENTI
11 007 0010 Imposte, tasse e trubuti vari
11 007 ONERI TRIBUTARI
11 008 0010 Trasferimenti passivi aEnti pubblici o privati
11 008 0020 Trasferimento Quote Federazione Nazionale 12.000,00 12.000,00 11.430,00 11.430,00 -570,00 12.000,00 -570,00
I.PASV.I
11 008 0030 Trasferimento Quote al Coordinamento Regionale 120,00 120,00 -120,00 120,00 -120,00
11 008 TRASFERIMENTI PASSIVI 12.120,00 12.120,00 11.430,00 11.430,00 -690,00 12.120,00 -690,00
11 010 0010 Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori
(legali)
11 010 0020 Arrotondamenti e abbuoni passivi
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2021 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO

Dal 01/01/2021 & 31/12/2021

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME IMPEGNATE

INIZIALI

VARIAZIONI

DEFINITIVE

PAGATE DA PAGARE TOTALE

Differenze
sulle previsioni

GESTIONE DI CASSA

PREVISIONI

DIFFERENZE

11 010 0100
11 010

11

12 001 0010
12 001 0020
12 001 0030
12 001 0040
12 001

12 002 0010
12 002 0020
12 002

12 003 0010
12 003

12 004 0010
12 004 0020
12 004

12 005 0010
12 005

12

13 001 0010
13 001 0020
13 001 0040
13 001 0050
13 001 0060
13 001 0070
13 001 0080
13 001 0100
13 001 0110
13 001 0120
13 001 0130
13 001 0200

Fondo di riserva
SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI

TITOLOI - USCITE CORRENTI

Acquisto di beni immobili

Acquisto di mobili e macchine d'ufficio
Acquisto impianti e attrezzature
Acquisto software e licenze

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI
TECNICHE

Acquisto di buoni postali etitoli obbligazionari
Acquisto di partecipazioni azionarie
PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI
MOBILIARI

Indennita di liquidazione al personale dipendente

INDENNITA" AL PERSONALE CESSATO DAL
SERVIZIO

Rate di rimborso del mutuo n.
Rate di rimborso debiti finanziari
ESTINZIONE DI PRESTITI

Depositi cauzionali
PAGAMENTO CAUZIONI

TITOLOII -USCITEIN CONTO CAPITALE

Ritenute erariali sui redditi di lavoro dipendente
Ritenute erariali sui redditi di lavoro autonomo
Ritenute previdenziali e assistenziali dipendenti
Ritenute previdenziali e assistenziali collaboratori
Ritenute sindacali

Trattenute afavore di terzi

Ritenute diverse

IVA su acquisti (acredito)

Erario c/IVA adebito

Quote di competenza del Consiglio Nazionale
Fondo emergenza sisma 2016

Somme pagate per conto terzi

3.400,00
3.400,00

76.720,00

1.000,00

500,00
1.500,00

1.500,00

500,00
2.000,00

3.400,00
3.400,00

76.720,00

1.000,00

500,00
1.500,00

1.500,00

500,00
2.000,00

42.408,04 183,00 42.591,04

377,65 377,65
377,65 377,65

377,65 377,65

2.057,76 2.057,76
690,60 180,00 870,60
1.158,56 1.158,56

66,00 66,00

-3.400,00
-3.400,00

-34.128,96

-1.000,00

-122,35
-1.122,35

-1.122,35

1.557,76
-1.129,40
1.158,56

66,00

3.400,00
3.400,00

76.720,00

1.000,00

500,00
1.500,00

1.500,00

500,00
2.000,00

-3.400,00
-3.400,00

-28.528,29

-1.000,00

365,65
-634,35

-634,35

1.774,72
109,14
1.254,43

79,20

Pagina6di 7



2021 - ORDINE DELLE PROFESSIONI INFERMIERISTICHE DI FERMO

Dal 01/01/2021 & 31/12/2021

RENDICONTO FINANZIARIO - USCITE

CODICE DESCRIZIONE PREVISIONI SOMME IMPEGNATE Differenze GESTIONE DI CASSA
INIZIALI VARIAZIONI DEFINITIVE PAGATE DA PAGARE TOTALE sulle previsioni PREVISIONI DIFFERENZE
13 001 0210 Contributi degli iscritti di competenza esercizi
successivi
13 001 0230 Partitein sospeso 2.064,00 2.064,00 2.064,00 4.056,24
13 001 0240 IVA Split Payment 2.000,00 2.000,00 1.725,80 41,06 1.766,86 -233,14 2.000,00 188,40
13 001 USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI 4.500,00 4.500,00 7.696,72 287,06 7.983,78 3.483,78 4.500,00 7.462,13
GIRO
13 TITOLOIIIl - PARTITE DI GIRO 4.500,00 4.500,00 7.696,72 287,06 7.983,78 3.483,78 4.500,00 7.462,13
TOTALEUSCITE 82.720,00 82.720,00 50.482,41 470,06 50.952,47 -31.767,53 82.720,00 -21.700,51
Avanzo di amministrazione dell'esercizio 29.886,31
TOTALE GENERALE 82.720,00 82.720,00 80.838,78 82.720,00

Pagina7di 7



